
利用人数 最大利用人数 (※講師席を除く)

施設情報

備考

レイアウト図・文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください。Copyright © 2019 KCC inc. All Right Reserved.

単位：mm

電気コンセント

LANコンセント

エアコンスイッチ

内線

電灯スイッチ

2,800mm

850mm
2,700mm

48.7 ㎡ (14.73 坪 )

プライムセントラルタワー名古屋駅前店

第7会議室 ／ 口の字13階 〒451-0045　 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8　名古屋プライムセントラルタワー　13階

口の字

面積

24名

天井高

ドア開口部 横

縦

6,
20
0

7,200

ブラインド

幅 1,800ｍｍ ／ 高さ 900ｍｍホワイトボード

………
……………

テーブル(3名掛け) 幅 1,800ｍｍ ／ 奥行 450ｍｍ



利用人数 最大利用人数 (※講師席を除く)

施設情報

備考

レイアウト図・文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください。Copyright © 2019 KCC inc. All Right Reserved.

単位：mm

電気コンセント

LANコンセント

エアコンスイッチ

内線

電灯スイッチ

2,800mm

850mm
2,700mm

48.7 ㎡ (14.73 坪 )

プライムセントラルタワー名古屋駅前店
第7会議室 ／ 口の字13階 〒451-0045　 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8　名古屋プライムセントラルタワー　13階

口の字

面積

24名

天井高

ドア開口部 横

縦

6,
20
0

7,200

ブラインド

幅 1,800ｍｍ ／ 高さ 900ｍｍホワイトボード

………
……………

テーブル(3名掛け) 幅 1,800ｍｍ ／ 奥行 450ｍｍ

ソーシャルディスタンス(５割)ロの字１２名



利用人数 最大利用人数 (※講師席を除く)

施設情報

備考

レイアウト図・文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください。Copyright © 2019 KCC inc. All Right Reserved.

単位：mm

電気コンセント

LANコンセント

エアコンスイッチ

内線

電灯スイッチ

2,800mm

850mm
2,700mm

48.7 ㎡ (14.73 坪 )

プライムセントラルタワー名古屋駅前店
第7会議室 ／ 口の字13階 〒451-0045　 愛知県名古屋市西区名駅2-27-8　名古屋プライムセントラルタワー　13階

口の字

面積

24名

天井高

ドア開口部 横

縦

6,
20
0

7,200

ブラインド

幅 1,800ｍｍ ／ 高さ 900ｍｍホワイトボード

………
……………

テーブル(3名掛け) 幅 1,800ｍｍ ／ 奥行 450ｍｍ

ソーシャルディスタンス(３割)ロの字８名


